## cmesmartlife

CMECORP CIA. LTDA. Esmeraldas 2-54 y Remiglo Crespo T.: (593-7) 2810-633 2882-733 Cuenca - Ecuador cmesmartlife.com



Cuenca, Enero 7 de 2020

## Ingeniera EMMA GINA MACHUCA RENDÓN Ciudad

Estimada Ingeniera:

Es para mi motivo de satisfacción comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía "CMECORP CIA. LTDA." en sesión de fecha 7 de enero del presente año, por unanimidad resolvió designar a Usted PRESIDENTE de la compañía, por un período estatutario de TRES AÑOS a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

En virtud de la presente designación a Usted se le confiere todos los atributos inherentes a su función y que constan en el estatuto de la empresa, incluyendo la facultad de subrogar al Gerente en la representación legal de la misma en caso de falta o ausencia de este.

Los estatutos sociales de la Compañía constan en la escritura pública de constitución, la misma que se fundó baio la denominación COMPAÑÍA DE MONTAJES ELECTRICOS C. LTDA., mediante escritura pública autorizada por la Notaría Primera de Cuenca, Dra. Ana Ruth Andrade el 28 de mayo de 1985, inscrita en el Registro Mercantil de este mismo cantón, bajo el número 106 del 12 de junio del mismo año, habiendo cambiado posteriormente su denominación por CMECORP CIA. LTDA., mediante escritura pública autorizada por el mismo Notario Noveno de Cuenca el 04 de junio de 2010, inscrita en el Registro Mercantil bajo el número 430 del 05 de julio de este mismo año.

Se dignará inscribir este nombramiento juntamente con la aceptación del cargo.

Atentamente.

alderón Machuca

## **NOTA DE ACEPTACION.-**

Cuenca, enero 7 de 2020.- Dejo constancia que en esta fecha he aceptado la designación del cargo de PRESIDENTE de la Compañía "CMECORP CIA. LTDA." en los términos que constan en el nombramiento que antecede

Ing. Emma Gina Machuca Rendón

C.C. 010110579-9

Nombramiento